PORTARIA N.º 555, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os professores e alunos da Escola Municipal Marechal
Deodoro de Pato Bragado – PR, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para realizar
uma viagem técnica de estudos e conhecimento na Cidade de Cascavel – PR, à realizar-se no dia
29 de novembro de 2018.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 26
de novembro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I - PORTARIA 555/2018
TURMA INFANTIL 5 “A”
NOME

AGATHA CECÍLIA SPECHT

CHARLES EDUARDO MORAIS FÜHR

DÉBORA STÉFANY DO NASCIMENTO

DIEGO LUIS BIANCHESSI

JEAN PEDRO ROSA SCHONS

KAUÃ GABRIEL KLEIN

MARIANGELA PEREIRA DANELLON

MILENA SOFIA SAELZLER

NATANAEL HENRIQUE ZERFAZ

NAUANA RAFAELA WELTER MANHABOSCO

OTÁVIO PIELKE SCHONS

PROFª JANETE BAMBERG FERREIRA

RYAN FOLLMER

THIAGO ARNHOLD COSTA

VITOR AUGUSTO NIENDICKER SUPTIL

TURMA INFANTIL 5 “B”
NOME

BRAYAN AUGUSTO STREGE DA SILVA

CAIO HENRIQUE BETTINGER NITSCHE

EVORAH GABRIELI WAGNER MENDES

GABRIELI DIAS WENTZ

GUILHERME DE OLIVEIRA KLAUS

HADRIAN GABRIEL NUNES OLIVEIRA

HELOIZE CRISTINA HOFFMANN SOUZA

JOÃO NATHAN CAVICHIOLO

JORGE MATEUS MONTEIRO SCHNEIDER

LEONARDO SAUER SCHWARZTBACH

PROFª MARCELI FRITZEN DE MOURA

VICTÓRIA EMANUELLY LUFT SECORUN

YURI JESUS DÁVALOS MISIAK

TURMA INFANTIL 5 “C”
NOME

ANA GABRIÉLI LAIOL DE SOUZA

BRAYAN PIASSI VANELLI

BRUNO GABRIEL DE SOUSA

DAVI STAADTLOBER ENINGER

EDUARDO TÁVORA MOREIRA

HELENA LINS DUARTE

HELENA SCHWARZTBACH

KAUAN JUNIOR DOS SANTOS DE OLIVEIRA

LOHAINE VITÓRIA CORDOVA FREITAG

MICHAEL HENRIQUE DOS SANTOS BAUMGARDT

PAULA CRISTINA GAUER

PAULO HENRIQUE VOGT MENDES

VICTOR HUGO HANZEN ETGES

TURMA INFANTIL 5 “D”
NOME

ANTHONY PIETRO BARROSO PEREIRA

BRAIAN DAUSE FIGUEIREDO

DERECK PEITER DE LIMA

FRANCISCO HENRIQUE PELLENZ

JOÃO ARTHUR KRAMATSCHECK KUZNIEWSKI

JULIA BOKORNI GENTELINI

JULIA LETICIA LICHEWICZ

LAURA ANDERLE PINTO

LIVIA DE OLIVEIRA

LUCAS SLUCHENSKI

MILIEIA LIANDRA KLITZKE

ROMULO ANDREI IAPPE

THALIA ALANA DA SILVA SEIBERT

WESLEY TOLFO